（様式12－14）
防 災 改 修 工 事 計 画 書
 　 年  月  日

  愛知県          建設事務所長  殿
                             所  有  者   住所
                           （又は管理者）
                                          氏名

  　    年    月    日付けで通知のありました防災改修工事計画については、下記のとおりです。
記
	１ 建 築 物 の 概 要
	 eq \o\ad(建築物の名称,　　　　　　　)

	建築物の所在地

	 eq \o\ad(主要用途,　　　　　　　)

	階　　　　　数
	　地上　    階／地下 　   階

	構        　造
	  鉄骨造・鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造・鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造・木造・（ 　　　　　　 ）

	 eq \o\ad(延べ面積,　　　　　　　)
	  　　　　　　　　　　　      ㎡

	最終建築年月日
	     　　 　  　年    月    日

	２　防災改修工事期間
	着手  　　    年    月    日
完了  　  　  年    月    日

	３  防災改修工事の概要

	４   eq \o\ad(添付図書,　　　　　　　)
	案内図・配置図・各階平面図・改修工事設計図

担当者部署・氏名
担当者連絡先電話番号